ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày         tháng     năm 2021

V/v thực hiện Kế hoạch số 50-KH/TU

ngày 20/5/2021 của Tỉnh ủy

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

 - UBND các huyện, thành phố.

UBND tỉnh nhận Kế hoạch số 50-KH/TU ngày 20/5/2021 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về tổ chức Giải báo chí xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng) tỉnh

Đồng Nai lần thứ II - năm 2021 (file điện tử kèm theo); Bí thư Ban Cán sự Đảng

- Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố triển khai Giải Báo chí

xây dựng Đảng đến cán bộ, công chức; đăng tải kế hoạch, thể lệ Giải trên Cổng

thông tin điện tử tỉnh, trang thông tin điện tử của các cơ quan, đơn vị, địa

phương.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chỉ đạo các cơ quan truyền thông

trên địa bàn tỉnh triển khai tuyên truyền về Giải Báo chí xây dựng Đảng theo nội

dung Kế hoạch nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, Phó Văn phòng (KGVX);

- Lưu: VT, CTTĐT, KGVX(vudq).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-05-26T16:58:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Hùng<hungnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-05-27T13:29:55+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-05-27T13:29:55+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-05-27T13:29:56+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-05-27T13:29:56+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!